

Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu
Dział Zamówień Publicznych
Ul. B. Kryśiewiczza 7/8
61-825 Poznań

Pismo: ADZP-381-41/19

Poznań dnia: 2019-09-19

Do wszystkich Wykonawców

II ODPowiedź
na zapytania w sprawie SIWZ

Zamawiający informujemy, iż do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego, w przedmiocie: „Świadczenie usług w zakresie zbierania, transportu i utylizacji odpadów powstałych w związku z udzielaniem świadczeń zdrowotnych z grupy: 18 01 02*, 18 01 03*, 18 01 82*, 18 01 09, 15 02 03, 16 05 06*, 16 05 09, 18 01 01, 18 01 04 w obiektach Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu ul. Kryśiewiczza 7/8”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1 – W § 7 dodanie ust. 7 następującej treści:

„W przypadku opóźnienia w zapłacie za jakąkolwiek część usług, wykonanych przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego, Wykonawca może, po uprzednim wezwaniu do zapłaty i bezskutecznym upływie co najmniej 14 dniowego terminu do zapłaty wskazanego w wezwaniu, wstrzymać realizację dalszego odbioru odpadów od Zamawiającego, do czasu dokonania przez Zamawiającego zapłaty lub rozwiązania umowy”.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2 - W § 7 dodanie ust. 8 następującej treści:

„W przypadku zwłoki z zapłatą za jakąkolwiek część usług, wykonanych przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego, Wykonawca może odstąpić od umowy po bezskutecznym upływie terminu wskazanego wezwaniem do zapłaty oraz dodatkowych 7 dni”.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3- W § 8 dodanie ust. 4 następującej treści:

„Zamawiający zobowiązuje się zapłacić karę umowną Wykonawcy w wysokości 10 % wartości brutto ustalonej w § 3 ust. 1 umowy, gdy którakolwiek ze Stron odstąpi od umowy z powodu okoliczności za które odpowiada Zamawiający.”

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Informujemy, że zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), stanowisko Zamawiającego zostało zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.


DYREKTOR NACZELNY
Izabela Marciniak

Sprawę prowadzi: Katarzyna Królska, 61 850 62 95, katarzyna.krolska@szoz.pl, zampub@szoz.pl